2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2025 года	№ 103

Об утверждении Перечня муниципального имущества Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в собственность Религиозной организации «Городецкая Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании письма Религиозной организации «Городецкая Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» от 02.12.2025 г. № 02/1225.

Совет депутатов округа решил:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в собственность Религиозной организации «Городецкая Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (Л.И. Афоньшина).

Председатель 						Глава местного самоуправления
Совета депутатов округа				округа
И.Д. Оржанцев						    А.Е. Запевалов

Утвержден
решением Совета депутатов
Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области
от 29 декабря 2025 года № 103

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в собственность Религиозной организации «Городецкая Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

	№ п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский район,
д. Асташиха,
ул. Специалистов, д. 19
	Общая площадь 141,3 кв.м.;
Кадастровая стоимость 659523,40;
Кадастровый номер 52:11:0050011:529

image1.jpg